
Ogłoszenie nr 540055569-N-2020 z dnia 28-03-2020 r. 

GDAŃSK: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 526104-N-2020 
Data: 23/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
POLITECHNIKA GDAŃSKA, Krajowy numer identyfikacyjny 00000162000000, ul. G. NARUTOWICZA  11/12, 80-
233  GDAŃSK, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 58-348-63-42, e-mail ewa.kotowska@zie.pg.gda.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): https://dzp.pg.edu.pl/ 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które 
nie są ogólnie dostępne: 
www.dzp.pg.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Data: 2020-03-31, godzina: 08:00 
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-04-07, godzina: 08:00 

II.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.5 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 2. Miejsce i termin otwarcia ofert: a) miejsce otwarcia ofert: 
Politechnika Gdańska Wydział Zarządzania i Ekonomii, w siedzibie przy ul. Traugutta 79, Gdańsk, piętro: V, pok. 
515, b) termin otwarcia ofert: w dniu 2020-04-07, o godz. 15:00 

 


